01.11.2018 13:45:26 Z:\!ГОСВЕБ\2018\11\Redum2018-203.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  01.11.2018  № 203

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области Шахматова С.Л.

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 01.11.2018 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области Шахматова Сергея Леонидовича, тракториста-

машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива колхоз

«Дымковский», за многолетний добросовестный труд в сфере агропромыш-

ленного комплекса Даровского района.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области Шахматова Сергея Леонидовича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива колхоз «Дымковский», за многолетний добросовестный труд ...
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.